
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

MONTEVARCHI POLO INTERMODALE

MONUMENTO

S.GIOVANNI V.NO VIALE GRAMSCI (I.T.I.)

ISTITUTO DE ANGELI

CILIEGI

REGGELLO CAPOLINEA

VAGGIO

PONTE MATASSINO

FIGLINE VALDARNO FS

LA MASSA

INCISA CAPOLINEA BARBERINO

CILIEGI

CILIEGI

INCISA CAPOLINEA BARBERINO

INCISA CAPOLINEA BARBERINO

PIAN DELL'ISOLA

BIVIO IL GINEPRO

RIGNANO FS

RIGNANO SCUOLE

RIGNANO CIMITERO

OSPEDALE ANNUNZIATA

PONTE A EMA

CROCE A VARLIANO

BAGNO A RIPOLI SCUOLE

VIALE MATTEOTTI

STROZZI FALLACI

FIRENZE HUB Montelungo

51000758

05:45

05:52

05:55

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

06:27

06:31

06:43

06:48

06:50

51004108

06:35

|

|

|

|

06:47

06:49

06:50

06:51

06:53

51000813

06:40

|

|

|

|

|

|

|

07:11

07:15

07:27

07:32

07:34

51000787

07:00

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:32

07:36

07:48

07:53

07:55

51000754

07:00

07:01

|

|

|

|

|

|

|

07:32

07:36

07:53

07:58

08:00

51000759

07:10

07:17

07:20

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:52

07:56

08:08

08:13

08:15

51000788

07:20

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:52

07:56

08:08

08:13

08:15

51000781

08:40

08:47

08:50

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

09:22

09:26

09:43

09:48

09:50

51000774

11:00

11:06

11:08

|

|

|

|

|

|

|

|

|

11:41

11:44

|

|

12:03

12:08

12:10

81774

11:40

11:50

11:52

|

|

|

|

|

12:05

12:11

12:13

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:45

51000756

12:50

12:57

13:00

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:32

13:36

13:48

13:53

13:55

51000770

14:45

14:52

14:55

14:58

14:59

|

|

|

|

|

|

|

|

|

15:37

15:42

15:54

15:59

16:00

51000769

17:10

17:13

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

17:53

17:58

18:00

51000760

17:10

17:17

17:20

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

17:52

17:56

18:08

18:13

18:15

51000768

18:25

18:32

18:35

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

19:07

19:11

19:23

19:28

19:30

81773

18:15

18:25

18:27

|

|

|

|

|

18:40

18:46

18:48

|

|

|

|

|

|

|

|

|

19:20

Feriale escluso Sabato

353 A REGGELLO-FIGLINE-INCISA–SAN DONATO IN C.-FIRENZE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

MONTEVARCHI POLO INTERMODALE

MONUMENTO

S.GIOVANNI V.NO VIALE GRAMSCI (I.T.I.)

ISTITUTO DE ANGELI

CILIEGI

REGGELLO CAPOLINEA

VAGGIO

PONTE MATASSINO

FIGLINE VALDARNO FS

LA MASSA

INCISA CAPOLINEA BARBERINO

CILIEGI

CILIEGI

INCISA CAPOLINEA BARBERINO

INCISA CAPOLINEA BARBERINO

PIAN DELL'ISOLA

BIVIO IL GINEPRO

RIGNANO FS

RIGNANO SCUOLE

RIGNANO CIMITERO

OSPEDALE ANNUNZIATA

PONTE A EMA

CROCE A VARLIANO

BAGNO A RIPOLI SCUOLE

VIALE MATTEOTTI

STROZZI FALLACI

FIRENZE HUB Montelungo

51004108

06:35

|

|

|

|

06:47

06:49

06:50

06:51

06:53

51000783

06:40

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:12

07:16

07:28

07:33

07:35

51000759

07:10

07:17

07:20

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:52

07:56

08:08

08:13

08:15

51000784

07:20

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:52

07:56

08:08

08:13

08:15

51000776

08:35

08:42

08:45

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

09:17

09:21

09:38

09:43

09:45

51000774

11:00

11:06

11:08

|

|

|

|

|

|

|

|

|

11:41

11:44

|

|

12:03

12:08

12:10

81774

11:40

11:50

11:52

|

|

|

|

|

12:05

12:11

12:13

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:45

51000756

12:50

12:57

13:00

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:32

13:36

13:48

13:53

13:55

51000770

14:45

14:52

14:55

14:58

14:59

|

|

|

|

|

|

|

|

|

15:37

15:42

15:54

15:59

16:00

51000763

16:45

16:55

17:00

17:05

17:12

17:15

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

17:47

17:51

18:03

18:08

18:10

51000768

18:25

18:32

18:35

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

19:07

19:11

19:23

19:28

19:30

81773

18:15

18:25

18:27

|

|

|

|

|

18:40

18:46

18:48

|

|

|

|

|

|

|

|

|

19:20

Sabato

353 A REGGELLO-FIGLINE-INCISA–SAN DONATO IN C.-FIRENZE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

MONTEVARCHI POLO INTERMODALE

MONUMENTO

S.GIOVANNI V.NO VIALE GRAMSCI (I.T.I.)

ISTITUTO DE ANGELI

CILIEGI

REGGELLO CAPOLINEA

VAGGIO

PONTE MATASSINO

FIGLINE VALDARNO FS

LA MASSA

INCISA CAPOLINEA BARBERINO

CILIEGI

CILIEGI

INCISA CAPOLINEA BARBERINO

INCISA CAPOLINEA BARBERINO

PIAN DELL'ISOLA

BIVIO IL GINEPRO

RIGNANO FS

RIGNANO SCUOLE

RIGNANO CIMITERO

OSPEDALE ANNUNZIATA

PONTE A EMA

CROCE A VARLIANO

BAGNO A RIPOLI SCUOLE

VIALE MATTEOTTI

STROZZI FALLACI

FIRENZE HUB Montelungo

81775

05:35

05:45

05:47

|

|

|

|

|

06:00

06:06

06:08

|

|

|

|

|

|

|

|

|

06:40

81776

11:40

11:50

11:52

|

|

|

|

|

12:05

12:11

12:13

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:45

81773

18:15

18:25

18:27

|

|

|

|

|

18:40

18:46

18:48

|

|

|

|

|

|

|

|

|

19:20

Festivo

353 A REGGELLO-FIGLINE-INCISA–SAN DONATO IN C.-FIRENZE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

RIGNANO CIMITERO

RIGNANO SCUOLE

RIGNANO CARABINIERI

S.P. 90 LO SDRUCCIOLO

FIRENZE HUB Montelungo

BESLAN T1 FORTEZZA

VIALE MATTEOTTI

SELLA CAMPOFIORE

CILIEGI

PRULLI

VIA BADIA A RIPOLI

RODOLICO

BAGNO A RIPOLI SCUOLE

CROCE A VARLIANO

RODOLICO

OSPEDALE ANNUNZIATA

ANTELLA

INCISA VIALE MARCONI

INCISA CAPOLINEA BARBERINO

LA MASSA

FIGLINE VALDARNO FS

FIGLINE VALDARNO

SAN GIOVANNI VALDARNO COOP

MONUMENTO

MONTEVARCHI POLO INTERMODALE

51000806

06:15

06:16

06:20

|

|

|

06:31

06:32

06:34

06:38

06:42

|

|

07:14

07:15

51000790

07:30

07:31

07:35

07:46

08:17

08:19

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

08:34

51000798

07:45

07:46

07:50

|

|

|

08:01

08:02

08:04

08:08

08:12

|

|

08:44

08:45

08:47

08:55

51000803

11:00

11:01

11:05

|

|

|

11:16

11:17

11:19

11:23

11:27

|

|

11:59

12:00

12:02

12:10

81826

12:55

12:56

13:00

|

|

|

13:14

13:16

13:18

13:22

13:25

|

|

13:52

13:53

81794

13:55

13:57

14:05

14:06

14:20

51000772

12:55

12:56

13:00

|

|

|

13:12

13:14

13:16

|

|

13:26

13:28

13:56

13:57

13:59

|

14:06

51000810

13:40

13:41

13:45

|

|

|

13:56

13:57

13:59

14:03

14:07

|

|

14:39

14:40

51004109

14:50

14:51

14:52

14:54

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

15:04

15:05

51000812

14:05

14:06

14:10

|

|

|

14:21

14:22

14:23

|

|

14:32

14:35

15:10

15:11

15:13

15:20

81798

14:10

14:25

14:26

14:35

51000808

15:45

15:46

15:50

|

|

|

16:01

16:02

16:04

16:08

16:12

|

|

16:44

16:45

51020025

17:35

17:36

17:40

|

|

|

17:51

17:52

17:54

17:58

18:02

|

|

18:34

18:35

18:37

18:45

51000797

18:15

18:16

18:20

|

|

|

18:31

18:32

18:34

18:38

18:42

|

|

19:14

19:15

19:17

19:25

51000795

19:15

19:16

19:20

|

|

|

19:31

19:32

19:33

|

|

19:42

19:45

20:19

20:20

81768

20:15

20:17

20:44

20:45

20:47

|

20:55

21:10

21:11

21:20

51000807

20:15

20:16

20:20

|

|

|

20:31

20:32

20:34

20:38

20:42

|

|

21:14

21:15

Feriale escluso Sabato

353 A FIRENZE–SAN DONATO IN C.-INCISA-FIGLINE-REGGELLO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

RIGNANO CIMITERO

RIGNANO SCUOLE

RIGNANO CARABINIERI

S.P. 90 LO SDRUCCIOLO

FIRENZE HUB Montelungo

BESLAN T1 FORTEZZA

VIALE MATTEOTTI

SELLA CAMPOFIORE

CILIEGI

PRULLI

VIA BADIA A RIPOLI

RODOLICO

BAGNO A RIPOLI SCUOLE

CROCE A VARLIANO

RODOLICO

OSPEDALE ANNUNZIATA

ANTELLA

INCISA VIALE MARCONI

INCISA CAPOLINEA BARBERINO

LA MASSA

FIGLINE VALDARNO FS

FIGLINE VALDARNO

SAN GIOVANNI VALDARNO COOP

MONUMENTO

MONTEVARCHI POLO INTERMODALE

51000806

06:15

06:16

06:20

|

|

|

06:31

06:32

06:34

06:38

06:42

|

|

07:14

07:15

51000798

07:45

07:46

07:50

|

|

|

08:01

08:02

08:04

08:08

08:12

|

|

08:44

08:45

08:47

08:55

51000799

09:30

09:31

09:35

|

|

|

09:46

09:47

09:49

09:53

09:57

|

|

10:29

10:30

10:32

10:40

51000804

11:00

11:01

11:05

|

|

|

11:16

11:17

11:19

11:23

11:27

|

|

11:59

12:00

12:02

12:10

51000802

12:15

12:16

12:20

|

|

|

12:31

12:32

12:34

12:38

12:42

|

|

13:14

13:15

13:17

13:25

81824

12:15

12:16

12:20

|

|

|

12:34

12:36

12:38

12:42

12:45

|

|

13:12

13:13

81770

13:30

13:32

14:03

14:04

14:06

|

14:11

14:24

14:25

14:35

51004109

14:50

14:51

14:52

14:54

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

15:04

15:05

51000812

14:05

14:06

14:10

|

|

|

14:21

14:22

14:23

|

|

14:32

14:35

15:10

15:11

15:13

15:20

51000800

17:35

17:36

17:40

|

|

|

17:51

17:52

17:54

17:58

18:02

|

|

18:34

18:35

18:37

18:45

51000797

18:15

18:16

18:20

|

|

|

18:31

18:32

18:34

18:38

18:42

|

|

19:14

19:15

19:17

19:25

51000795

19:15

19:16

19:20

|

|

|

19:31

19:32

19:33

|

|

19:42

19:45

20:19

20:20

81768

20:15

20:17

20:44

20:45

20:47

|

20:55

21:10

21:11

21:20

51000807

20:15

20:16

20:20

|

|

|

20:31

20:32

20:34

20:38

20:42

|

|

21:14

21:15

Sabato

353 A FIRENZE–SAN DONATO IN C.-INCISA-FIGLINE-REGGELLO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

RIGNANO CIMITERO

RIGNANO SCUOLE

RIGNANO CARABINIERI

S.P. 90 LO SDRUCCIOLO

FIRENZE HUB Montelungo

BESLAN T1 FORTEZZA

VIALE MATTEOTTI

SELLA CAMPOFIORE

CILIEGI

PRULLI

VIA BADIA A RIPOLI

RODOLICO

BAGNO A RIPOLI SCUOLE

CROCE A VARLIANO

RODOLICO

OSPEDALE ANNUNZIATA

ANTELLA

INCISA VIALE MARCONI

INCISA CAPOLINEA BARBERINO

LA MASSA

FIGLINE VALDARNO FS

FIGLINE VALDARNO

SAN GIOVANNI VALDARNO COOP

MONUMENTO

MONTEVARCHI POLO INTERMODALE

81771

07:25

07:27

07:58

07:59

08:01

|

08:06

08:19

08:20

08:30

81772

13:30

13:32

14:03

14:04

14:06

|

14:11

14:24

14:25

14:35

81768

20:15

20:17

20:44

20:45

20:47

|

20:55

21:10

21:11

21:20

Festivo

353 A FIRENZE–SAN DONATO IN C.-INCISA-FIGLINE-REGGELLO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


